iudicari et defmiri debere, acsi secus su-

per bis a quoquam
,
quavis auctoritate

,

scienter vel ignoranler , conligerit atten-

tari, irrilum et inane deccrnimus.

§ 5. Mandanles propteroa dilectis fìliis

Kioquuiorei modernis et prò tempore existentibus Ca-
»pui«ii. merae Apostoiicae camerario, pracsiden-

tibus et clericis ac conimissariis et offi-
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cialibus quibuscumque, in virtute sanctae

obedientiae
, quatonus praesentes litteras

ac omnia et singula in eis contenta reci-

piant et admiltant
, registrent et permit-

tant, et faciant cum effeclu dictos fratres,

religiosos, moniales, sorores et alias per-

sonas praedictas dictorum Ordinuni prae-

missis aclilteris et in eis contentis quibus-

scumque libere et pacifice uti , frui et

gaudere. Quocirca dilectis filiis Curiae

causarum Camerae Apostoiicae generali

auditori liuiusmodi, necnonquarunicum-
que tam cathedralium quam collegiatarum

ecclosiarum decanis
,

praopositis, arcbi-

presbyteris, arcbidiaconis, tbesaurariis et

quibusvis aliis in eisdem ecclesiis digni-

tales obtinentibus, ubilibet et in quibus-

cumque regionibus , terris et civitalibus

existentibus, motu simiU
,
per apostolica

scripta mandamus quatenus ipsi vel duo
aut unus eorum

,
per se vel alium aut

alios, praesentes litteras et in eis contenta

quaecumque, ubi vel quando opus fuerit,

faciant llrmiter observari, non permittentes

eos vel eorum aliqucm desuper per ca-

merarium, pracsidentem, clericos et com-
missarios Camerae huiusmodi , nccnon
legalos, vicelegatos, gubernatores, colle-

clores, gabeliarios et exactores, universi-

tates, communitates et quoscumque alios,

ad aliquam solutionem , contribulionem

vel prajslationem, pra:'missoruni occasione

quomodolibet faciendani, cogi et compelli,

aut aliter contra praesentium tenorem

quomodolibet molestari , aut eis grava-

mina , iniurias atque damna inferri seu

quomodolii)etirrogari; ac etiam summarie
et de plano, sine slrepilu et figura iudicii,

sola facli veritate inspecta, contra quos-

cumque, cuiuscumquequalitatisaut con-

ditionis existant, et qiuicumque ecclesia-

stica, etiam cardinalatus et arcbiepiscopali,

patriarcbali vel episcopali aut mundana
foi'ont dignilate et exemptione munitis, in

quibuscumque causis per eos movcndis
,

quacumque ratione vel causa, quae cxco-
gitari possit, eisministrent iustitiae com-
plemenlum , exequondo quod per eos

fuerit ordinatum; contradictorcsquoslibet
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et rebcllos per sententias, ccnsuras et poe-